Salate

Gemischter Salat Schinken

Gemischter Salat Hahnchenbrust

Gemischter Salat Hirtenkéase

Gemischter Salat & Zwiebeln

Gemischter Salat - Klein

@ Gemischter Salat Thunfisch und Ananas

Tomatensalat

' Gemischter Salat

Alkoholfreie Getranke

6 Apfelsaft

Fanta

6€

6€

5€

5€

3€

6€

10
5€

11

10
1€

2€



4 Orangensaft
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Alkoholische Getranke
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10 meistbestellte Gerichte
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@ Wunschpizza

10
1€

1€



Pasta

&:}% Pasta Carbonara
=

Pizza

Pasta Bolognese

Pasta Tomatensauce

Pizza Alfredo

Pizza Kalifornien

Pizza Hawaii

Pizza Diabolo

Pizza Fruhling

Pizza M ontana

10
5€

5€

5€

6€

10
4€

4€

4€

4€



Pizza Quattro

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza Thunfisch

Pizzabr 6tchen

Burgers

Cheesebur ger

Hambur ger

@ Schnitzel Burger

Pizza

Pizza Flammkuchen

13
3€

19
4€

24
3€

4€



Chicken

Pizza Holland

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

‘ Brokkoli-K asserolle

21
4€

4€

10
2€

10
5€



Baguettes

Baguette Hawaii
L 4
@ Baguette Hot Dog
L 4

@ Baguette Krauter butter

Thunfisch-Baguette

Auflaufe

Auflauf Olymp
Blumenkohlauflauf

Kartoffel Broccoliauflauf
Kartoffel Blumenkohlauflauf

Italienischer Gemuseauflauf
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6€

10
6€

6€

6€

5€
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@ Nudelauflauf

M exikanische Gerichte

6 Chili con Carne

Al Forno

Pizza Spezial
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@ Pizza Dallas

6€

10
7€

19
6€



Calzone

Calzone

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Pizza- Mini @ 24cm
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@ Pizza Hotdog

Alfredos Pizzaklassi ker
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@ Pizza Alpina
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@ Pizza Nordland

23
6€



Exklusive Pizzen

Pizza M exikana

Pizza - Standard a26¢cm

@ Pizza Indien

Amerikanische Pizzen

‘ ] Pizza Arizona
X

Top-Aktionen

Pizza Klassiker

Kids-Menu

N



@ Kids-Menl - Marvin
@ Kids-Menu - Pepe
@ Kids-Menu - Vivi

Geflllte Pizzabr 6tchen

il e,
@ Geflillte Pizzabr 6tchen Gouda

Wunsch-Pasta

I
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@ Nudel K dse-Sahnesauce
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Gyros Gerichte

Py »
G Gyros Burger

Pizzaklassiker ,ca. & 24cm
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@ Pizza Acapulco

A oi .

@ Pizza Cancun
A . .
@ Pizza |biza
A oi

@ PizzaTroja

Saftige Burger

@ Burger Hahnchenbrust

@ Hotdog-Burger

M exikanische Wochen
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@ Pizza La Famosa
i .

@ Pizza Santa Fee
i

@ Ring des Feuers



Desserts & Eis

@ Homer Simpson Donut
@ Milka Donut
L 4

@ Milka Muffin

| ss knackig

@ Salat Kreta

Baguette XXL Klein
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@ Baguette-Schnitzel

M exikanische Wochen |
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@ Pizzabr 6tchen L os Pacos
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Partypizza 40 x 60 cm
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@ Partypizza-Blech

Wunschbaguettes

@ Wunschbaguette Zutat nach Wahl

@ Wunschbaguette Zutaten nach Wahl

Baguettes & Snacks

Baguette Achilles

Baguette Amerikanisch
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@ Baguette Cancun
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@ Baguette Flammkuchen
“'\ i

@ Baguette Holland
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@ Baguette Indien

@ Baguette Mexikana
@ Baguette Texas

@ Gebackene K artoffelecken

Nicht kategorisiert

Baguette Italia

@ Pizza Western

Pizza Zeus
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w Gemischter Salat & Thunfisch
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